
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа №69 имени Героя Советского Союза А.С. Бойцова»                                                                                       

городского округа Самара 

 

 

Приказ 

От  «26»  мая   2023 г.                                                                        № 387 

 

«О создании Совета отцов» 

 

     В соответствии с планом  воспитательной работы о создании Совета отцов 

     приказываю: 

  

1. Создать на базе МБОУ Школы № 69 г.о.Самара Совет отцов, 

председателем Совета отцов назначить Чугунова В.А.,  родителя 10А 

класса 

2. Организовать выборы членов Совета отцов с 26 по 31 мая 2023 года 

3. Ответственность за проведение выборов и организацию работы Совета 

отцов в соответствии с планом возложить на заместителя директора по 

ВР Булкину Е.Е. 

4.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ Школы №69 г.о. Самара                                    И.В. Хапина 
 

 

                 

 


